
* Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną danych 

osobowych 

ZARZĄDZENIE  nr 257/16 

      BURMISTRZA WĄSOSZA  

        z dnia 26 kwietnia 2016r. 

 

 

w sprawie rozłożenia na raty należności z tytułu zwrotu bonifikaty po jej waloryzacji, w związku ze 

zbyciem przed upływem 5 lat lokalu mieszkalnego zakupionego od Gminy Wąsosz położonego 

we Wrzącej Śląskiej. 

 

         Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz. U. z 2016 poz. 446 ) art. 68 ust. 2d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2015r. Poz. 1774) oraz §3 ust. 1 pkt 3 w 

związku z §4 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 11 marca 2010r. Nr 

XXXIX/248/10 w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w 

spłacie należności mających charakter cywilnoprawny 

 

     zarządzam co następuje : 

 

§ 1.1. Wyrażam zgodę na rozłożenie na raty Państwu* należności w kwocie 6 225,65zł. (sześć 

tysięcy dwieście dwadzieścia pięć złotych 65/100) stanowiącej kwotę udzielonej bonifikaty po jej 

waloryzacji, podlegającej zwrotowi wraz z odsetkami ustawowymi od dnia 13.08.2015r. do dnia 

zapłaty, w związku ze zbyciem przed upływem 5 lat lokalu mieszkalnego zakupionego od Gminy 

Wąsosz położonego w miejscowości Wrząca Śląska nr 16/1 na działce ewidencyjnej oznaczonej 

w ewidencji gruntów nr 14/9 i nie wykorzystaniem w całości uzyskanych środków na zakup innej 

nieruchomości przeznaczonej na cele mieszkaniowe. 

2. Spłata należności, o której mowa w ust. 1 zostanie dokonana w ośmiu ratach, których 

wysokość i terminy ustalam następująco: 

a) I rata do dnia 20.05.2016r. w kwocie 823,31 zł. 

b) II rata do dnia 20.06.2016r. w kwocie 827,94 zł. 

c) III rata do dnia 20.07.2016r. w kwocie 832,41 zł. 

d) IV rata do dnia 19.08.2016r. w kwocie 836,89 zł. 

e) V rata do dnia 20.09.2016r. w kwocie 841,67 zł. 

f) VI rata do dnia 20.10.2016r. w kwocie 846,14 zł. 

g) VII rata do dnia 21.11.2016r. w kwocie 850,92 zł. 

h) VIII rata do dnia 20.12.2016r. w kwocie 855,18 zł. 

3.  Szczegóły i warunki rozłożenia na raty określać będzie umowa. 

 §2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatowi Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         (-) BURMISTRZ WĄSOSZA 


